

Pachet consumabile medicale

I.D.: 77583809

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.855,00 RON - 31.855,00 RON

Descriere: Husa pat U.F. 90x225cm 200 buc x 4,65 ron = 930,00 ron Sonde nelaton CH 8 200 buc x 1,60 ron = 320,00 ron Test de sarcina HCG urina 200 buc x 2,80 ron = 560,00 ron Urocultor steril ambalaj individual 60 ml 1000 buc x 0,68 ron = 680,00 ron Bandaj autoadeziv netesut 10cmx10m Elastopor 50 buc x 22,5 = 1.125,00 ron Banda fixare branula 6*8 2000 buc x 0,40 ron = 800,00 ron Seringa 2 ml cu extensie scala si ac G23 3000 buc x 0,30 ron = 900,00 ron Seringa 5 ml cu extensie scala si ac G22 3000 buc x 0,32 ron = 960,00 ron Seringa 10 ml cu extensie scala si ac G21 3000 buc x 0,42 ron = 1.260,00 ron Seringa 20 ml cu extensie scala si ac G21 3000 x 0,70 ron = 2.100,00 ron Ace seringa G18 3000 buc x 0,12 ron = 360,00 ron Electrozi EKG rotunzi 50mm 2000 buc x 0,34 ron = 680,00 ron Manusi examinare nitril S 200 cut x 39,00 ron = 7.800,00 ron Manusi examinare nitril M 200 cut x 39,00 ron = 7.800,00 ron Manusi examinare nitril L 100 cut x 39,00 ron = 3.900,00 ron Masca oxigen nebulizator copiii 300 buc x 5,60 ron = 1.680,00 ron
